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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A.

DREJTORIA E PROKURIMEVE

SEKTORI I INVESTIMEVE DHE PROJEKTEVE

Nr. _______ Prot. Tiranë , më ___/___/ 2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Autoriteti kontraktor:Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT L72320033P Adresa: Rruga

Kavajes Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, Tel: 00 355 2240978, info@ukt.al.

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”

3. Objekti i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të rrjetit të
Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a. (Faza I)”, të ndarë në lote si më poshtë vijon:

●Loti i Parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet shpërndarës ujësjellësi në

lagjen e Malësorëve”, me fond limit 241.021 (dyqind e dyzet e një mijë e njëzet e një) lekë

pa TVSH

●Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rrjet kanalizimi në

Rrugën e Elbasanit” me fond limit 2.891.462 (dy million e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë

e katërqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH.

●Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rrjet ujësjellësi të rrjetit

të vjetër në rrugët që lidhen me Rrugën e Kavajës, Mihal Duri , Kont Urani.” me fond limit

623.943 (gjashtëqind e njëzet e tre mijë e nëntëqind e dyzet e tre)lekë pa TVSH.

● Loti i katërt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet ujësjellësi në zonën që

kufizohet nga rrugët Vangjel Noti,Qemal Dracini, Bruzi dhe Shinat e trenit” me fond limit

335.044 (treqind e tridhjetë e pesë mijë e dyzet e katër) lekë pa TVSH.

●Loti i pestë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim linje transmetimi nga puseta

Yzberisht deri në Depo Kombinat” me fond limit 1.451.634 (një milion e katërqind e

pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH.

●Loti i gjashtë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim tepërplotësi dhe shkarkuesi

në Depot e Tiranës” me fond limit 524.909 (pesëqind e njëzet e katër mijë e nëntëqind e

nëntë) lekë pa TVSH.

●Loti i shtatë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Vendosja e manometrave në 25 pika

kryesore të rrjetit të ujësjellësit.” me fond limit 389.256 (treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e
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dyqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH.

●Loti i tetë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i Depos me W-4000 m3

në Partitar“ me fond limit 452.854(katërqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë

e katër) lekë pa TVSH

●Loti i nëntë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i linjës se ujësjellesit Ø

140 mm PE nga baseni i presionit në Dajt deri në depon e fshtit Ferraj” me fond limit

1.188.366(një million e njëqindë e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)

lekë pa TVSH.

●Loti i dhjetë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikim i ambienteve të impiantit

Bovillë”me fond limit 3.994.411(tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e

katërqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.

●Loti i njëmbëdhjetë: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rrjet ujësjellësi

Dn-426 mm, Dn-200mm në rrugën "Xhanfize Keko" me fond limit 1.218.112(një milion e

dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e njëqind e dymbedhjetë) lekë pa TVSH.

●Loti i dymbëdhjetë: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndertim rrjet ujësjellësi në

bllokun e kufizuar nga rrugët "Lunxheria ,Durrësi, Koka-Kola, Laknas"me fond limit

1.047.185 (një milion e dyzet e shtatë mijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.

●Loti i trembëdhjetë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndertim rrjet ujësjellësi në

rrugët "Bilal Xhaferri, Pjeter Budi, Sef Kosharja, Xhemal Kada, Prenga, Vojo Kushi,

Vincens Prenushi, Sado Kosheno, Xhemal Dervishi, Mitat Frasheri, Themisokli Germenji"

me fond limit 1.047.185 (një milion e dyzet e shtatë mijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë

pa TVSH.

●Loti i katërmbëdhjetë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndertim rrjet ujësjellësi si dhe

venia në punë të investimit të bashkisë në rrugët "Hysni Gerdolli",Rruga" Egnatia",

Miftar Gerbolli, Avdyl Matoshi, Riza Cuka, Blloku Bon Bosko me fond limit 326.580

(treqind e njëzet e gjashtë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH

●Loti i pesëmbëdhjetë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rrjet ujesjellesi

ne rrugen "Bedri Karapici" "Hamdi Pepa" me fond limit 549.371 (pesëqind e dyzet e nëntë

mijë e treqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH.

●Loti i gjashtëmbëdhjetë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rrjet

furnizimi me ujë (nxjerrja nga puna e tubacioni Dn-219 mm celik, Dn-125 mm gize)

Adresa: Rr."Shemsi Haka", "Ali Demi" , " Idriz Dollaku" me fond limit 770.110

(shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e njëqind e dhjetë) lekë pa TVSH.

●Loti i shtatëmbëdhjetë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Përmiresimi i matjeve të enteve

private që përdorin ujin si lëndë të parë” me fond limit 1.350.368 (një million e treqind e

pesëdhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.
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●Loti i tetëmbëdhjetë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim asfaltim dhe kthimi

në gjendjen fillestare të segmenteve rrugore pas ndërhyrjes në rrjetin e Ujësjellësit dhe

Kanalizimeve (Faza I) me fond limit 369.473 (treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e

katërqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:

Numri i referencës së procedurës/lotitREF-24754-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 1 REF-24761-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 2 REF-24766-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 3 REF-24768-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 4 REF-2477305-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 5 REF-24788-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 6 REF-24790-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 7 REF-24793-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 8 REF-24797-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 9 REF-24800-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 10 REF-24805-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 11 REF-24810-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 12 REF-24813-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 13 REF-24817-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 14 REF-24820-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 15 REF-24823-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 16 REF-24826-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 17 REF-24828-05-30-2019

Numri i referencës së procedurës/lotit 18REF-24830-05-30-2019

5. Fondi limit: 18.771.284 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e

dyqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Për Lotin e parë afati: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet shpërndarës

ujësjellësi në lagjen e Malësorëve”- 1 muaj duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të

punimeve.

Për Lotin e dytë afati: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rrjet

kanalizimi në Rrugën e Elbasanit”- 4 muaj duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të
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punimeve.

Për Lotin e tretë afati: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rrjet ujësjellësi

të rrjetit të vjetër në rrugët që lidhen me Rrugën e Kavajës, Mihal Duri , Kont Urani.” - 2

muaj duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve.

Për Lotin e katërt afati: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet ujësjellësi në

zonën që kufizohet nga rrugët Vangjel Noti,Qemal Dracini, Bruzi dhe Shinat e trenit” - 2

muaj duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve.

Për Lotin e pestë afati: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim linje transmetimi nga

puseta Yzberisht deri në Depo Kombinat” - 3 muaj duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit

të punimeve.

Për Lotin e gjashtë afati: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim tepërplotësi dhe

shkarkuesi në Depot e Tiranës” – 2 muaj duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të

punimeve.

Për Lotin e shtatë afati: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Vendosja e manometrave në 25

pika kryesore të rrjetit të ujësjellësit.” – 2 muaj duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të

punimeve.

Për Lotin e tetë afati: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i Depos me W-

4000 m3 në Partitar“ – 45 ditë duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve.

Për Lotin e nëntë afati: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i linjës se

ujësjellesit Ø 140 mm PE nga baseni i presionit në Dajt deri në depon e fshtit Ferraj” – 2

muaj duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve.

Për Lotin e dhjetë afati: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikim i ambienteve të

impiantit Bovillë”– 4 muaj duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve.

Për Lotin e njëmbëdhjetë afati: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rrjet

ujësjellësi Dn-426 mm, Dn-200mm në rrugën "Xhanfize Keko"- 30 ditë duke nisur nga data

e dorëzimit te sheshit të punimeve.

Për Lotin e dymbëdhjetë afati: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndertim rrjet ujësjellësi

në bllokun e kufizuar nga rrugët "Lunxheria ,Durrësi, Koka-Kola, Laknas"-30 ditë duke

nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve.

Për Lotin e trembëdhjetë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndertim rrjet

ujësjellësi në rrugët "Bilal Xhaferri, Pjeter Budi, Sef Kosharja, Xhemal Kada, Prenga,

Vojo Kushi, Vincens Prenushi, Sado Kosheno, Xhemal Dervishi, Mitat Frasheri,

Themisokli Germenji" - 30 ditë duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve.

Për Lotin e katërmbëdhjetë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndertim rrjet

ujësjellësi si dhe venia në punë të investimit të bashkisë në rrugët "Hysni

Gerdolli",Rruga" Egnatia", Miftar Gerbolli, Avdyl Matoshi, Riza Cuka, Blloku Bon

Bosko - 20 ditë duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve.

Për Lotin e pesëmbëdhjetë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rrjet

ujesjellesi ne rrugen "Bedri Karapici" "Hamdi Pepa" – 45 ditë duke nisur nga data e

dorëzimit te sheshit të punimeve.
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Për Lotin e gjashtëmbëdhjetë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion

rrjet furnizimi me ujë (nxjerrja nga puna e tubacioni Dn-219 mm celik, Dn-125 mm gize)

Adresa: Rr."Shemsi Haka", "Ali Demi" , " Idriz Dollaku" – 45 ditë duke nisur nga data e

dorëzimit te sheshit të punimeve.

Për Lotin e shtatëmbëdhjetë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Përmiresimi i

matjeve të enteve private që përdorin ujin si lëndë të parë” – 12 muaj duke nisur nga data e

lidhjes se kontrates.

Për Lotin e tetëmbëdhjetë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim asfaltim

dhe kthimi në gjendjen fillestare të segmenteve rrugore pas ndërhyrjes në rrjetin e

Ujësjellësit dhe Kanalizimeve (Faza I) – 12 muaj duke nisur nga data e lidhjes se kontrates.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.07.2019 Ora: 11:00:

www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.07.2019 Ora: 11:00:

www.app.gov.al

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

